
预算03表

** ** ** 1=2+3+4+5+6 2 3 4 5 6

合计   39474.417542 22281.249192 17193.168350 0.000000 0.000000 0.000000

201 一般公共服务支出   35520.270885 18544.292535 16975.978350 0.000000 0.000000 0.000000

20106 财政事务   35520.270885 18544.292535 16975.978350 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50101 工资奖金津补贴 30101 基本工资 1474.840344 1474.840344 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50101 工资奖金津补贴 30102 津贴补贴 2922.772721 2922.772721 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50101 工资奖金津补贴 30103 奖金 1529.842115 1529.842115 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50102 社会保障缴费 30112 其他社会保障缴费 253.521864 253.521864 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50103 住房公积金 30113 住房公积金 626.032100 626.032100 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50199 其他工资福利支出 30199 其他工资福利支出 47.056000 47.056000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50201 办公经费 30201 办公费 45.600000 45.600000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50201 办公经费 30202 印刷费 5.700000 5.700000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50201 办公经费 3021101 差旅费 79.800000 79.800000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50201 办公经费 30228 工会经费 117.498138 117.498138 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50201 办公经费 30229 福利费 100.843200 100.843200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50201 办公经费 30239 其他交通费用 287.758800 287.758800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50202 会议费 3021503 三类会议费 8.550000 8.550000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50205 委托业务费 30226 劳务费 17.100000 17.100000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50206 公务接待费 30217 公务接待费 8.835000 8.835000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50208 公务用车运行维护费 30231 公务用车运行维护费 63.840000 63.840000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50209 维修（护）费 30213 维修(护)费 99.774027 99.774027 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 100.000000 100.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

基本支出 项目支出 上缴上级支出 事业单位经营支出
对附属单位补助

支出

北京市财政局支出总表
单位：万元（保留六位小数）

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 总计
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** ** ** 1=2+3+4+5+6 2 3 4 5 6

基本支出 项目支出 上缴上级支出 事业单位经营支出
对附属单位补助

支出
支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 总计

2010601 行政运行 50306 设备购置 31002 办公设备购置 28.500000 28.500000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50501 工资福利支出 30101 基本工资 1349.723100 1349.723100 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50501 工资福利支出 30102 津贴补贴 2851.797300 2851.797300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50501 工资福利支出 30103 奖金 1415.936300 1415.936300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50501 工资福利支出 30112 其他社会保障缴费 37.871976 37.871976 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50501 工资福利支出 30113 住房公积金 592.899500 592.899500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50501 工资福利支出 30199 其他工资福利支出 27.064000 27.064000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 30201 办公费 92.112000 92.112000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 30202 印刷费 11.400000 11.400000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 3021101 差旅费 42.322500 42.322500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 30213 维修(护)费 116.578456 116.578456 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 3021503 三类会议费 2.850000 2.850000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 30217 公务接待费 3.420000 3.420000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 30226 劳务费 3.135000 3.135000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 30228 工会经费 121.317545 121.317545 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 30229 福利费 107.204400 107.204400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 30231 公务用车运行维护费 7.410000 7.410000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 30239 其他交通费用 305.064000 305.064000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 100.000000 100.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50601 资本性支出（一） 31002 办公设备购置 11.400000 11.400000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50901 社会福利和救助 30309 奖励金 1.811063 1.811063 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50905 离退休费 30301 离休费 6.396000 6.396000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50905 离退休费 30302 退休费 216.368000 216.368000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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基本支出 项目支出 上缴上级支出 事业单位经营支出
对附属单位补助

支出
支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 总计

2010601 行政运行 50999 其他对个人和家庭补助
30399 其他对个人和家庭的补

助
1910.234904 1910.234904 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50201 办公经费 30202 印刷费 133.500000 0.000000 133.500000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50201 办公经费 3021101 差旅费 10.644000 0.000000 10.644000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50201 办公经费 30214 租赁费 13.776000 0.000000 13.776000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50202 会议费 3021502 二类会议费 15.500000 0.000000 15.500000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50205 委托业务费 30226 劳务费 31.480000 0.000000 31.480000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50205 委托业务费 30227 委托业务费 6030.767000 0.000000 6030.767000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50207 因公出国（境）费用
3021201 用于培训的因公出国

（境）费用
168.000000 0.000000 168.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 1081.489200 0.000000 1081.489200 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50306 设备购置 31002 办公设备购置 191.214000 0.000000 191.214000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50502 商品和服务支出 30202 印刷费 609.720000 0.000000 609.720000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50502 商品和服务支出 30213 维修(护)费 99.460000 0.000000 99.460000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50502 商品和服务支出 30226 劳务费 8.000000 0.000000 8.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50502 商品和服务支出 30227 委托业务费 845.680000 0.000000 845.680000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50502 商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 649.480000 0.000000 649.480000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50601 资本性支出（一） 31002 办公设备购置 127.132000 0.000000 127.132000 0.000000 0.000000 0.000000

2010603 机关服务 50502 商品和服务支出 30208 取暖费 37.000000 0.000000 37.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010603 机关服务 50502 商品和服务支出 30209 物业管理费 30.000000 0.000000 30.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010603 机关服务 50502 商品和服务支出 30214 租赁费 253.976250 0.000000 253.976250 0.000000 0.000000 0.000000

2010603 机关服务 50502 商品和服务支出 30227 委托业务费 56.000000 0.000000 56.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010606 财政监察 50201 办公经费 30207 邮电费 1.000000 0.000000 1.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010606 财政监察 50201 办公经费 3021101 差旅费 8.000000 0.000000 8.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010606 财政监察 50201 办公经费 30214 租赁费 6.000000 0.000000 6.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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基本支出 项目支出 上缴上级支出 事业单位经营支出
对附属单位补助

支出
支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 总计

2010606 财政监察 50201 办公经费 30239 其他交通费用 8.000000 0.000000 8.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010606 财政监察 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 27.000000 0.000000 27.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010607 信息化建设 50201 办公经费 30214 租赁费 23.400000 0.000000 23.400000 0.000000 0.000000 0.000000

2010607 信息化建设 50205 委托业务费 30227 委托业务费 95.170000 0.000000 95.170000 0.000000 0.000000 0.000000

2010607 信息化建设 50209 维修(护)费 30213 维修(护)费 0.280000 0.000000 0.280000 0.000000 0.000000 0.000000

2010607 信息化建设 50209 维修（护）费 30213 维修(护)费 3450.077100 0.000000 3450.077100 0.000000 0.000000 0.000000

2010607 信息化建设 50306 设备购置
31007 信息网络及软件购置更

新
1781.099000 0.000000 1781.099000 0.000000 0.000000 0.000000

2010607 信息化建设 50502 商品和服务支出 30213 维修(护)费 48.000000 0.000000 48.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010608 财政委托业务支出 50502 商品和服务支出 30226 劳务费 25.000000 0.000000 25.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010608 财政委托业务支出 50502 商品和服务支出 30227 委托业务费 675.000000 0.000000 675.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50501 工资福利支出 30101 基本工资 129.975800 129.975800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50501 工资福利支出 30102 津贴补贴 30.588000 30.588000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50501 工资福利支出 30103 奖金 52.550000 52.550000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50501 工资福利支出 30107 绩效工资 320.928876 320.928876 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50501 工资福利支出 30112 其他社会保障缴费 9.175221 9.175221 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50501 工资福利支出 30113 住房公积金 58.409964 58.409964 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50501 工资福利支出 30199 其他工资福利支出 469.559301 469.559301 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50502 商品和服务支出 30201 办公费 8.835000 8.835000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50502 商品和服务支出 30204 手续费 0.450000 0.450000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50502 商品和服务支出 30207 邮电费 0.199500 0.199500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50502 商品和服务支出 3021101 差旅费 5.700000 5.700000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50502 商品和服务支出 30213 维修(护)费 6.555000 6.555000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50502 商品和服务支出 30226 劳务费 2.280000 2.280000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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基本支出 项目支出 上缴上级支出 事业单位经营支出
对附属单位补助

支出
支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 总计

2010650 事业运行 50502 商品和服务支出 30227 委托业务费 2.565000 2.565000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50502 商品和服务支出 30228 工会经费 7.911172 7.911172 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50502 商品和服务支出 30229 福利费 4.200000 4.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50502 商品和服务支出 30239 其他交通费用 3.192000 3.192000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50502 商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 6.765348 6.765348 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50601 资本性支出（一） 31002 办公设备购置 2.850000 2.850000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50901 社会福利和救助 30309 奖励金 2.206000 2.206000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50905 离退休费 30302 退休费 175.416000 175.416000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50999 其他对个人和家庭补助
30399 其他对个人和家庭的补

助
91.800000 91.800000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010699 其他财政事务支出 50502 商品和服务支出 3021101 差旅费 2.000000 0.000000 2.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010699 其他财政事务支出 50502 商品和服务支出 30214 租赁费 267.133800 0.000000 267.133800 0.000000 0.000000 0.000000

2010699 其他财政事务支出 50502 商品和服务支出 30227 委托业务费 61.000000 0.000000 61.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010699 其他财政事务支出 50502 商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 100.000000 0.000000 100.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010699 其他财政事务支出 50601 资本性支出（一） 31002 办公设备购置 5.000000 0.000000 5.000000 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出   324.920000 107.730000 217.190000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训   324.920000 107.730000 217.190000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 50203 培训费 30216 培训费 307.400000 94.050000 213.350000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 50502 商品和服务支出 30216 培训费 17.520000 13.680000 3.840000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出   2180.910696 2180.910696 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位离退休   2180.910696 2180.910696 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 归口管理的行政单位

离退休
50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 20.032000 20.032000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 归口管理的行政单位

离退休
50905 离退休费 30301 离休费 226.111400 226.111400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 50502 商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 16.500000 16.500000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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基本支出 项目支出 上缴上级支出 事业单位经营支出
对附属单位补助

支出
支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 总计

2080505 机关事业单位基本养

老保险缴费支出
50102 社会保障缴费

30108 机关事业单位基本养老

保险缴费
964.236960 964.236960 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养

老保险缴费支出
50501 工资福利支出

30108 机关事业单位基本养老

保险缴费
407.479680 407.479680 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年

金缴费支出
50102 社会保障缴费 30109 职业年金缴费 385.694784 385.694784 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年

金缴费支出
50501 工资福利支出 30109 职业年金缴费 160.855872 160.855872 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出   1448.315961 1448.315961 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗   1448.315961 1448.315961 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101 行政单位医疗 50102 社会保障缴费 30110 职工基本医疗保险缴费 741.656600 741.656600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101 行政单位医疗 50102 社会保障缴费 30112 其他社会保障缴费 54.000000 54.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 50501 工资福利支出 30110 职工基本医疗保险缴费 330.267286 330.267286 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101103 公务员医疗补助 50102 社会保障缴费 30111 公务员医疗补助缴费 223.439388 223.439388 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101103 公务员医疗补助 50501 工资福利支出 30111 公务员医疗补助缴费 98.952687 98.952687 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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